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dimanche 7 avril 2024 a 13.23 h.

Classement provisoire course 6 - Groupe HN2 (< ou =18 net)

< ou =18 net

07/04/2024 a 11:05 h. - Parcours : 4.4 M - coeff.: 1 (HN1, HN2, HN3 parcours 37 vent SW 12 knts)
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé \

Points

Pen/rec

FRA 39328

FRA 7443

FRA 20104

FRA 46172

FRA 46053

KASHMIR

SCHMID Maxime

SCHMID Gaétan

LE CUNFF Rene

CARIOU Jean luc

DUJARDIN Christian
ANOUCHKA

LE MOIL Jacques
PALLEC Jerome
LE TEXIER Cyrille
QUERE Jean-noel
TANGUY Jean
TAMM HA TAMM

BOUESNARD Tanguy

THOMAS Michele

LE BORLOCH Michel

ALLANIC Sylvain

AYOUL Francois
MUNISTE

CHOLIERE Pascal
GIRAUDINEAU Pierre
JACOB Stephane
DESROSES Daniel
LAUCEANE

FERRET Yann

BESSON Charlotte

BOUYOU Valérie

AMROUNI Pierre

JOUBERTON Alain

MASSONI Nicolas
CORTO

RIHET Cyril

QUELENNEC Baptiste

DARBON Bertrand

CHALLOIS Frederic

JARDEL Esther

RALITE Eloise

GRILLAULT LAROCHE Aude
MAT-TRE PELL 'ZO

FIRST 30 Q FON

SUN ODYSSEY 3

FIRST 29DL

COCcOo

FIRST 29 DL

RUSH GTE

SUNRISE Q

‘ HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

‘ HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

HN2

13,80

15,00

12,50

14,50

12,50

18,00

18,00

07692 97,0 2,396

0,7813 85,0 2,383

0,7566| 110,0 2,253

0,7762 90,0 2,284

0,7566| 110,0 2,240

0,8130 55,0 2,329

0,8130 55,0 2,253

01:50:10

01:50:47

01:57:12

01:55:36

01:57:52

01:53:20

01:57:12

3,1

3,4

3,5

3,2

3,5

2,9

3,2

01:46:52:93 |

01:47:04:78

01:53:04:05

01:51:49:80

01:53:41:23

01:49:53:91

01:53:09:81

01:39:46:12 |

01:40:50:77

01:45:00:04

01:45:13:79

01:45:37:22

01:45:51:90

01:49:07:80

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé Points ( Pen/rec

SIZORN Bruno \
HELIES Claire
GENDRAULT Alexandre
BOURNIGAL Philippe
DEVOS Grégory
DEVOS Sandrine

8 FRA 45254 |VABAG FEELING 286 JU ‘ HN2  HN2 14,00 0,7712 95,0 2,199 02:00:04 | 2,9 01:56:24:73 01:49:26:72 8,00

BOUVET Stephane
PASCAULT Yves
LE MEZEC Pierre
ODIETTE Nelly
KUBIS Gildas
ROBERT Charles
9 FRA 45246 |UNIK BENTE 24 HN2  HN2 16,50 0,7968 70,0 2,207 01:59:37 | 3,5 01:55:06:53 01:49:58:52 9,00

CHOLOT Christian
NICOLAS Yves
SAUTEREAU Camille
LE PARC Sandrine
10 cC 4 TALISMAN SUN ODYSSEY 2 | HN2  HN2 14,00 0,7712 95,0 2,079 02:06:58 | 3,5 02:02:04:33 01:55:06:32 10,00

LE GALLO Didier

CLENET Daniel

DANGUY DES DESERTS Hubert
LE MELINER Tiphaine

11 c 9 DOUX-AMER SYMPHONIE Q HN2  HN2 | 16,00 | 0,7916| 75,0 1,092 02:12:30| 3,0 02:07:53:07 02:02:23:06\ 11,00

ROBIDOU Franck
SENTERRE Bruno
JEGO Marc

0 p | FRA35968 | TAMPUNCH GIBSEA80 PLUS | HN2  HN2 |12,50 0,7566| 110,0 3,7 \ 16,00 DNC

DROUIN Arnaud

VONCK Clement

VONCK Baptiste

NORREEL Claire

DARDONVILLE Geoffroy

DE LA ROCHEBROCHAR Maxime
0D C 998 L'IROISE MAGNUM 21S HN2  HN2 | 16,00 | 0,7916 75,0 1,8 ‘ 16,00 DNC
DROUIN Dominique
GEORGIN Luc
ROSSETTI Jacques
0p, C 6 |BIP-BIP SPEED 770 HN2  HN2 | 18,00 | 0,8130| 550 4,1 \ 16,00 |  DNC

CANTE Patrick
GATEAU Stephane
0 D | FRA44905 |BINOME BAVARIA32CUIS | HN2  HN2 | 1750 | 0,8075| 60,0 4,2 \ 16,00 | DNC
PICHON Eric
GRAIGNIC Pierre-yves
GRAIGNIC Beatrice
PICHON Frangoise
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OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course LE NEURES Andre, Président du Jury

Affiché le a



